
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  
 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от 06.06.2022                        №  195/42 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

городского округа Фрязино от 

28.09.2017 № 203 «О принятии 

положения об организации и 

проведении публичных слушаний по 

вопросам градостроительной 

деятельности на территории 

городского округа Фрязино» 

 

 

 В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской 

области, рассмотрев протест Щелковской городской прокуратуры от 25.05.2022 

№ 7-01-2022 на положение об организации и проведении публичных слушаний 

по вопросам градостроительной деятельности на территории городского 

округа Фрязино, утвержденное решением Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 28.09.2017 № 203, 

   

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 

28.09.2017 № 203 «О принятии положения об организации и проведении 

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на 

территории городского округа Фрязино». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов Новаковича А.Г. 
 

 

 
Председатель Совета депутатов           Глава городского округа Фрязино 

городского округа Фрязино 
            

______________Е.В. Романова             _________________Д.Р. Воробьев 

 

 

 

https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc
https://fryazino.org/static/upload/Orgotd/Reshen/203_2017.doc

